

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านป่าฝุ หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนหม่อน - ตำบลหนองแปน
อำเภอแม่ใจ จ. เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

498,800.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ 18 ส.ค. 2560 เป็นเงิน

498,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคา

5.1 แบบสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

6.1 นายสมัย หอมทอง

6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

6.3 นายธนายุทธ บัวพรม

ประธานกรรมการกำหนดราคา

กรรมการกำหนดราคา

กรรมการกำหนดราคา

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

(นายชวกร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

18 ส.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านป่าฝุ หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนหม่อน - ตำบลหนองแปน
อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 สิงหาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,000.00	1.67	18,370.00	1.3624	2.28	25,027.29
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,200.00	157.92	347,424.00	1.3624	215.15	473,330.46
	เงื่อนไข			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
	รวม				365,794.00			498,357.75

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

365,794.00

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

498,000.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพรรณ สินชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน งานถนน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านป่าสุ หมู่ที่ 4 ตำบลสวนหม่อน -

ตำบลหนองเปิน อำเภอเมืองจตุรัส จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21/11/2559

๑๖ N 1791489
C 238994
๑๖ N 1790551
C 240994

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,124	1.3624	498,807.34	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,807.34	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,800	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ราคากลาง 45.345 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร ทุระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานต้นทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมลูกรัง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านป่าสุ หมู่ที่ 4 ตำบลสวนหม่อน -
 ตำบลหนองแปน อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ยาว 2,200 ม. หน้า 0.2 ม. (บดอัดแน่น)
 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,200 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	11,000	ตร.ม.	1.67	-	-	-	18,370	
2	งานลูกรังบดอัดแน่น	2,200	ลบ.ม.	158.07	347,754	-	-	347,754	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								366,124	
ตัวอักษร (ตามแผนทกหมื่นทกพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....

(นายสมัย หอมทอง)

ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ